根据坤元资产评估有限公司出具的评估报告，在评估基准

日2016年9月30日，持续经营前提下，以收益法作为评估方法，湖州大昌的资产账面价值11,827,603.78元，评

估价值21,777,508.25元， 评估增值9,949,904.47元， 增值率为84.12%； 湖州大昌的负债账面价值2,126,

796.14元，评估价值2,126,796.14元；湖州大昌的股东全部权益账面价值9,700,807.64元，评估价值19,650,

712.11元，评估增值9,949,904.47元，增值率为102.57%。 最终采用收益法评估结果21,655,400.00元（大写为

人民币贰仟壹佰陆拾伍万伍仟肆佰元整）作为大昌机械公司股东全部权益的评估值。

（3）后续情况

杭叉集团及控股子公司杭叉康力已与湖州大昌及其股东签署《股权收购协议》，后续双方尚需签署正式

的股权转让协议、并办理工商变更登记及进行公司组织机构调整等事项。

表决结果：同意 9票、反对 0�票、弃权 0�票。

2、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

根据2014年6月3日2014年第二次临时股东大会决议通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理公

司申请首次公开发行股票并上市有关事宜的议案》，公司股东大会授权董事会在公司首次公开发行股票并上